证券代码：002923 证券简称：润都股份 公告编号：2019-003

珠海润都制药股份有限公司

关于公司获得药品GMP证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海润都制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到广东省药品监督

管理局颁发的《药品GMP证书》。现将《药品GMP证书》相关信息公告如下：

1、企业名称：珠海润都制药股份有限公司

2、地    址：珠海市金湾区三灶镇机场北路6号

3、认证范围：小容量注射剂，片剂，硬胶囊剂，制剂中间体（微丸）

4、证书编号：GD20190934

5、有效期至2024年01月13日

本次GMP认证为公司原生产线的再认证，表明公司上述药品的生产线符合国

家《药品生产质量管理规范（2010年修订）》的要求。由于药品的生产和销售受

市场环境变化等因素影响，存在不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资

风险。

备查文件：《药品GMP证书》。

特此公告。

珠海润都制药股份有限公司

董事会

                                   2019 年 1 月 17 日